
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 318-19/BZ 

TENDER 514 

CIG 8055489FCD 

 CUP  

 RDA N. 10184666 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016) 

Oggetto:  Servizio di  Manutenzione ordinaria programmata e degli interventi migliorativi da eseguirsi 
sugli impianti di cremazione di Spinea e di Marghera 

 

Impegno di spesa: 469.085,00 

RUP: Adriano Ercole 

- Vista la proposta di aggiudicazione formulata dalla Commissione di gara al soggetto C.RE.F.IN 

S.r.L.  srl che ha conseguito un punteggio totale pari a pt. 97,86/100 e per l’importo offerto di € 

155.085,00 oltre a somme a disposizione pari a € 308.000,00 ed oneri di sicurezza per € 

6.000,00 per un importo complessivo pari a  469.085,00; 

- Visto il proprio precedente provvedimento di aggiudicazione del 28/02/2020; 

- Visto l’esito positivo del procedimento in ordine alle verifiche sui requisiti dichiarati dalla 

C.RE.F.F. IN S.r.L. che si è concluso in data 27/05/2020: 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare 

il servizio in parola a:  

C.RE.F.IN S.R.L., corrente in Spinea (VE), Via De Filippo, 29, C.F. 00184150274 

 

Documento predisposto da:    Zichichi Barbara 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 

2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della 

sottoscrizione. 

 


	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2020-06-03T16:47:55+0200
	MARCO ARTUSO




